КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

27.06.2022 № 73

О проведении мониторинга по профессиональной ориентации
обучающихся за 2021-2022 учебный год

В соответствии с планом мероприятий, направленных на
профессиональную ориентацию обучающихся общеобразовательных
учреждений муниципального образования Каменский район на 2021-2025
годы, на основании итогов мониторинга по реализации плана по вопросам
профессиональной ориентации обучающихся за 2020-2021 учебный год от
15.06.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27.06.2022 г. по 29.06.2022 г. мониторинг по
профессиональной ориентации обучающихся в следующих
общеобразовательных учреждениях: муниципальном казенном
общеобразовательном учреждении «Галицкая основная школа» (Кашарина
Н.П.), муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Долголесковская основная школа» (Ахромеева Н.И.), муниципальном
казенном общеобразовательном учреждении «Кадновская средняя школа»
(Платонов А.А.), муниципальном казенном общеобразовательном
учреждении «Каменская основная школа» (Маркова О.В.), муниципальном
казенном общеобразовательном учреждении «Ситовская основная школа»
(Костина В.Н.), муниципальном казенном общеобразовательном учреждении
«Языковская основная школа» (Анисимова Т.Н.).

2. Утвердить показатели мониторинга (приложение).
3. Подвести итоги данного мониторинга 29.06.2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

инспектора комитета образования администрации муниципального
образования Каменский район Шилину Наталью Владимировну.